第８号様式（第１１条関係）

私道共同排水設備設置費補助金請求書

年　　月　　日

　清須市長　様

住　　所

申請者代表　氏　　名　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付額確定通知のありました私道共同排水設備設置費補助金を次のとおり請求します。

１　請求金額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	銀行
信用金庫
農協
	支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人
（申請者本人）

※　フリガナは、左詰めで濁点・半濁点も１文字とし、姓と名の間は１字空けてください。

備考　申請者代表（法人の場合はその代表者）が署名する場合は、押印を省略することができます。